



432072, г. Ульяновск, пр-д Максимова, 7А

Телефоны: (8422) 26-89-66; 26-89-87; 26-88-69

Сайт: <http://www.tk-dv.ru/>

эл.почта : foryou.ul@list.ru

тел. Склада: (8422) 52-66-23 ; 55-24-20

Срочная погрузка (работают два крана) , доставка собственным автотранспортом.
 Взвешивание на электронных весах высокой точности. Резка, рубка металла в размер.

Комплектуем сборные заказы по предварительной заявке.

Время работы: с 08-00 до 17-00 , обед с 12-00 до 13-00

Суббота с 08-00 до 13-00

Воскресение выходной

ПРАЙС-ЛИСТ на 14.06.2022 г.

Наименование и характеристики	Размеры	Розничная цена, руб/тн	Вес 1 шт, кг	Цена за 1 шт , руб
ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ	Толщ.хШир.хДлина			
	0,55 x 1250 x 2500 оцинк.	130000	14.00	1 820р.
ст.08пс	0,5 x 1200 x 2000	96000	10.00	960р.
ст.08пс	0.8 x 1250 x 2500	96000	20.00	1 920р.
ст.08пс	1.0 x 1250 x 2500	96000	25.00	2 400р.
ст.08пс	1,2 x 1250 x 2500	96000	30.00	2 880р.
ст.08пс	1,5 x 1250 x 2500	96000	38.00	3 648р.
ст.08пс	2.0 x 1250 x 2500	96000	50.00	4 800р.
ст.08пс	2,5 x 1250 x 2500	96000	63.00	6 048р.
ст.08пс	3,0 x 1250 x 2500	96000	75.00	7 200р.
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ	Толщ.хШир.хДлина	Розничная цена, руб/тн	Вес 1 шт, кг	Цена за 1 шт , руб
ст.3	1,5 x 1250 x 2500	95000	40.00	3 800р.
ст.3	2,0 x 1250 x 2500	85000	52.00	4 420р.
ст.3	3.0 x 1250 x 2500	80000	77.00	6 160р.
ст.3	3,0 чечевица	80000	80.00	6 400р.
ст.3	4.0 x 1500 x 6000	92000	293.00	26 956р.
ст.3	4,0 x 1500 x 6000 рифл	85000	299.00	25 415р.
ст.3	5.0 x 1500 x 6000	85000	371.00	31 535р.
ст.3	5,0 x 1500 x 6000 рифл	90000	371.00	33 390р.
ст.3	6.0 x 1500 x 6000	80000	435.00	34 800р.
ст.3	8.0 x 1500 x 6000	85000	567.00	48 195р.
ст.3	10 x 1500 x 6000	85000	708.00	60 180р.
ст.3	12 x 1500 x 6000	85000	856.00	72 760р.
ст.3	14 x 1500 x 6000	90000	992.00	89 280р.
ст.3	16 x 1500 x 6000	85000	1137.00	96 645р.
ст.3	20 x 1500 x 6000	90000	1428.00	128 520р.
ст.3	25 x 1520 x 6010	90000	1785.00	160 650р.
ст.3	30 x 1500 x 6000	100000	2142.00	214 200р.
ПВЛ 406	4,0x1200x2500	105000	51.00	5 355р.
ПОЛОСА	Толщ.хШир.	Розничная цена, руб/тн	Вес 1 м, кг	Цена за 1 м , руб
	Полоса 4 x 20	95000	0.63	60р.
	Полоса 4 x 25	90000	0.80	72р.
	Полоса 4 x 30	90000	1.00	90р.
	Полоса 4 x 40	90000	1.30	117р.
	Полоса 4 x 50	90000	1.60	144р.
	Полоса 5 x 25	90000	1.00	90р.
	Полоса 5 x 40	90000	1.60	144р.
	Полоса 5 x 50	90000	2.00	180р.
	Полоса 6 x 40	95000	2.00	190р.
УГОЛОК	Шир.хПолкаxДлина	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	25 x 3 x 6,02	110000	1.25	138р.
	25 x 4 x 6,05	110000	1.47	162р.
	32 x 3 x 6,0	110000	1.58	174р.
	32 x 4 x 6,0	110000	2.00	220р.

	35 x 3 x 6	110000	1.80	198р.
	40 x 4 x 6	90000	2.55	230р.
	45 x 4 x 6	85000	2.81	239р.
	50 x 4 x 12	90000	3.20	288р.
	50 x 5 x 12	90000	3.85	347р.
	63 x 5 x 12	80000	4.91	393р.
	63 x 6 x 12	92000	5.75	529р.
	75 x 5 x 12	80000	6.00	480р.
	75 x 6 x 12	92000	7.00	644р.
	90 x 6 x 12	92000	8.46	778р.
	100 x 7 x 12	85000	10.90	927р.
	100 x 10 x 12	92000	15.11	1 390р.
	125 x 8 x 12	92000	15.30	1 408р.
ШВЕЛЛЕР	Ширина x длина	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	5У x 12	108000	5.00	540р.
	6,5 x 12,0	105000	6.16	648р.
	8 x 12	88000	7.51	662р.
	10 x 12	94000	8.72	821р.
	12 x 12	90000	10.68	962р.
	14 x 12	96000	12.50	1 201р.
	16 x 12	96000	14.55	1 398р.
	18 x 12,0	96000	17.00	1 633р.
	20 x 12,0	108000	19.00	2 053р.
	22 x 12,0	108000	21.55	2 328р.
	24 x 12,0	108000	24.92	2 692р.
ШЕСТИГРАННИК	Диаметр вписанного круга	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	12 ст.35	120000	1.05	127р.
	14 ст.35, ст.45	120000	1.38	167р.
	17 ст.35, ст.45	120000	2.10	253р.
	19 ст.35, ст.45	120000	2.50	301р.
	22 ст.35, ст.45	120000	3.50	421р.
	24 ст.35, ст.45	120000	4.12	495р.
	27 ст.35, ст.45	120000	4.88	587р.
КВАДРАТ	Наружный размер	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	10 x 10 x 6,0	91000	0.820	76р.
	12 x 12 x 6,0	85000	1.283	110р.
	14 x 14 x 6,0	85000	1.600	137р.
	16 x 16 x 6,0	85000	2.040	174р.
	20 x 20 x 6,0	85000	3.480	297р.
КАТАНКА	Диаметр	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	ф 6,5	98000	0.30	30р.
	ф 8,0	98000	0.40	40р.
КРУГ	Диам. x Длина	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
ст.3	ф 6,5 x 6,05	75000	0.300	24р.
ст.3	ф 8 x 6,05	75000	0.420	33р.
ст.3	ф 10 x 11,75	70000	0.630	45р.
ст.3	ф 12 x 11,75	65000	0.920	61р.
ст.3	ф 14 x 11,75	75000	1.23	93р.
ст.20, ст.45	Ф 14	98000	1.26	124р.
ст.3	ф 16 x 11,75	65000	1.64	108р.
ст.20, ст.45	Ф 16	95000	1.63	156р.
ст.3	ф 18 x 11,75	75000	2.07	156р.
ст.3	ф 20 x 11,75	85000	2.60	222р.
ст.20,ст.45	ф 20	95000	2.60	248р.
ст.3	Ф 22 x 11,75	95000	3.05	291р.
ст.20,ст.35	ф 22 x 6,05	95000	3.05	291р.
ст.3	ф 25 x 6,05	95000	4.11	391р.
ст.20,ст.45	Ф 25	95000	4.11	391р.
ст.3, ст.20	ф 28	95000	4.86	463р.

ст.3	ф 30 x 6,05	95000	5.60	533р.
ст.20,ст.40X,ст.45	ф 30	95000	5.63	536р.
ст.3	ф 32 x 6,05	95000	6.55	623р.
ст.20,ст.45	ф 32 x 4,1 + нд	95000	6.60	628р.
ст.20	ф 34 x 4,05; 5,9 + нд	95000	7.18	683р.
ст.45	ф 36 x 6+н/дл	95000	8.04	765р.
ст.20, ст.45	ф 38 x 5,05 + нд	95000	8.95	851р.
ст.35, ст.40X,ст.45	ф 40 x н/дл	95000	10.02	953р.
ст.3, ст.20	ф 42 x 4,05 + нд	95000	11.40	1 084р.
ст.3,ст.20, ст.40X,ст.45	ф 45	95000	12.80	1 217р.
ст.3,ст.20, ст.40X,ст.45	ф 50	95000	15.92	1 513р.
ст.45	ф 52	95000	16.80	1 597р.
ст.3,ст.20,ст.45	ф 56	95000	19.62	1 865р.
ст.3	ф 60	95000	23.20	2 205р.
ст.20,ст.40X,ст.45	ф 60	95000	22.21	2 111р.
ст.3, ст.20, ст.45	ф 65	95000	26.26	2 496р.
ст.3, ст.20,ст.45	ф 70	95000	30.50	2 899р.
ст.3	ф 75	95000	35.60	3 383р.
ст.20, ст.40X,ст.45	ф 75	95000	34.68	3 296р.
ст.3,ст.20, ст.45	ф 80	95000	39.56	3 759р.
ст.3,ст.20, ст.45	ф 85	95000	44.77	4 254р.
ст.20, ст.20X, ст.45	ф 90	95000	50.00	4 751р.
ст.45	ф 95	95000	55.04	5 230р.
ст.20,ст.40X,ст.45	ф 100	105000	62.00	6 511р.
ст.45	ф 105	105000	68.00	7 141р.
	ф 108 нд	105000	71.90	7 551р.
ст.20X,ст.45	ф 110	105000	74.60	7 834р.
ст.20,ст.45	ф 120 нд	105000	89.90	9 441р.
ст.20,ст.45	ф 130	105000	104.67	10 991р.
ст.20	ф 140	105000	121.20	12 727р.
ст.20,ст.45	ф 150	105000	140.60	14 764р.
ст.3,ст.45	ф 160	105000	158.75	16 670р.
ст.45	ф 165	105000	173.65	18 234р.
ст.20,ст.40X	ф 170	105000	185.90	19 521р.
ст.45	ф 170 В-1	105000	180.00	18 901р.
ст.45	ф 180	105000	199.76	20 976р.
ст.3	ф 190	105000	222.57	23 371р.
ст.45	ф 200	110000	246.62	27 129р.
ст.3,ст.45	ф 210	110000	275.00	30 251р.
ст.20,ст.45	ф 220	110000	298.40	32 825р.
ст.45	ф 230	110000	327.87	36 067р.
ст.45	ф 240	110000	355.13	39 065р.
ст.20,ст.45	ф 250	110000	385.34	42 388р.
ТРУБА ВОДОГАЗОПРОВОДНАЯ (ВГП)	Условный проход x толщина стенки	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
ГОСТ 3262-75	15 x 2,8	85000	1.28	109р.
ГОСТ 3262-75	20 x 2.8	78000	1.67	130р.
ГОСТ 3262-75	20 x 3.2	85000	1.86	158р.
ГОСТ 3262-75	25 x 2,8	74000	2.12	157р.
ГОСТ 3262-75	25 x 3,2	74000	2.39	177р.
ГОСТ 3262-75	32 x 2,8	74000	2.73	202р.
ГОСТ 3262-75	32 x 3,2	74000	3.1	229р.
ГОСТ 3262-75	40 x 3,0	74000	3.33	246р.
ГОСТ 3262-75	40 x 3,5	74000	3.84	284р.
ТРУБА ЭЛЕКТРОСВАРНАЯ	Наружный диаметр x толщина стенки	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
ГОСТ 10704	10 x 1,0	115000	0.230	26р.
ГОСТ 10704	10 x 1,2	115000	0.260	30р.
ГОСТ 10704	12 x 0,8	115000	0.220	25р.
ГОСТ 10704	12 x 1,2	110000	0.320	35р.
ГОСТ 10704	16 x 1,0	110000	0.370	41р.

ГОСТ 10704	16 x 1,2	110000	0.440	48р.
ГОСТ 10704	16 x 1,5	110000	0.540	59р.
ГОСТ 10704	18 x 1,2	110000	0.500	55р.
ГОСТ 10704	20 x 1,0	110000	0.470	52р.
ГОСТ 10704	20 x 1,2	110000	0.560	62р.
ГОСТ 10704	20 x 1,5	115000	0.690	79р.
ГОСТ 10704	22 x 1,2	110000	0.620	68р.
ГОСТ 10704	22 x 1,5	110000	0.760	84р.
ГОСТ 10704	25 x 1,2	125000	0.710	89р.
ГОСТ 10704	25 x 1,5	105000	0.870	91р.
ГОСТ 10704	32 x 1,2	105000	0.920	97р.
ГОСТ 10704	32 x 1,5	105000	1.130	119р.
ГОСТ 10704	38 x 1,2	120000	1.100	132р.
ГОСТ 10704	38 x 1,5	115000	1.350	155р.
ГОСТ 10704	38 x 2,0	110000	1.800	198р.
ГОСТ 10704	40 x 1,2	115000	1.150	132р.
ГОСТ 10704	42 x 1,5	95000	1.500	143р.
ГОСТ 10704	45 x 1,2	105000	1.300	137р.
ГОСТ 10704	48 x 2,0	110000	2.270	250р.
ГОСТ 10704	51 x 1,2	110000	1.480	163р.
ГОСТ 10704	51 x 1,5	110000	1.840	202р.
ГОСТ 10704	57 x 1,5	110000	2.053	226р.
ГОСТ 10704	60 x 1,35	110000	1.952	215р.
плоскоовальная	30 x 15 x 1,5 хк	110000	0.900	99р.
ГОСТ 10705-80	57 x 3,0	75000	4.00	300р.
ГОСТ 10705-80	57 x 3,5	75000	4.62	347р.
ГОСТ 10705-80	76 x 3,0	75000	5.40	405р.
ГОСТ 10705-80	76 x 3,5	78000	6.26	488р.
ГОСТ 10705-80	76 x 4,0	78000	7.10	554р.
ГОСТ 10705-80	89 x 3,0	75000	6.36	477р.
ГОСТ 10705-80	89 x 3,5	75000	7.38	554р.
ГОСТ 10705-80	102 x 3,0	75000	7.32	549р.
ГОСТ 10705-80	108 x 3,5	75000	9.02	677р.
ГОСТ 10705-80	108 x 4,0	78000	10.26	800р.
ГОСТ 10705-80	114 x 4,0	78000	10.86	847р.
ГОСТ 10705-80	114 x 4,5	78000	12.15	948р.
ГОСТ 10705-80	127 x 3,5	78000	10.66	831р.
ГОСТ 10705-80	133 x 4,0	78000	12.73	993р.
ГОСТ 10705-80	159 x 4,5	75000	17.15	1 286р.
ГОСТ 10705-80	159 x 5,0	78000	19.00	1 482р.
ГОСТ 10705-80	159 x 6,0	78000	22.64	1 766р.
ГОСТ 10705-80	219 x 4,5	90000	23.87	2 148р.
ГОСТ 10705-80	219 x 6,0	90000	31.52	2 837р.
ГОСТ 10705-80	219 x 8,0	95000	41.63	3 955р.
ГОСТ 10705-80	273 x 6,0	95000	39.59	3 761р.
ГОСТ 10705-80	325 x 6,0	95000	47.20	4 484р.
ТРУБЫ ПРОФИЛЬНЫЕ	Наружный размер x толщина стенки	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
	10 x 10 x 1,2 х/к	95000	0.325	31р.
	15 x 15 x 1,2 х/к	90000	0.501	45р.
	15 x 15 x 1,5 х/к	90000	0.605	54р.
	15 x 15 x 1,5 г/к	85000	0.605	51р.
	20 x 10 x 1,2 х/к	105000	0.502	53р.
	20 x 20 x 1,2 х/к	90000	0.710	64р.
	20 x 20 x 1,5 х/к	105000	0.850	89р.
	20 x 20 x 1,5 г/к	88000	0.850	75р.
	20 x 20 x 2,0 г/к	78000	1.100	86р.
	25 x 25 x 1,2 х/к	105000	0.900	95р.
	25 x 25 x 1,5 г/к	90000	1.100	99р.
	25 x 25 x 2,0 г/к	75000	1.400	105р.
	30 x 15 x 1,2 х/к	100000	0.800	80р.
	30 x 15 x 1,5 х/к	115000	0.960	110р.
	30 x 20 x 1,2 х/к	90000	0.900	81р.

	30 x 20 x 1,5 х/к	90000	1.100	99р.
	30 x 20 x 2,0 г/к	76000	1.390	106р.
	30 x 30 x 1,2 х/к	110000	1.100	121р.
	30 x 30 x 1,5 х/к	110000	1.310	144р.
	30 x 30 x 1,5 г/к	85000	1.310	111р.
	30 x 30 x 2,0 г/к	78000	1.710	133р.
	40 x 20 x 1,2 х/к	90000	1.100	99р.
	40 x 20 x 1,5 х/к	95000	1.320	125р.
	40 x 20 x 1,5 г/к	75000	1.320	99р.
	40 x 20 x 2,0 г/к	70000	1.720	120р.
	40 x 25 x 1,5 х/к	95000	1.430	136р.
	40 x 25 x 1,5 г/к	85000	1.430	122р.
	40 x 25 x 2,0 г/к	80000	1.900	152р.
	40 x 40 x 1,2 х/к	100000	1.450	145р.
	40 x 40 x 1,5 х/к	80000	1.800	144р.
	40 x 40 x 1,5 г/к	80000	1.800	144р.
	40 x 40 x 2,0 г/к	68000	2.350	160р.
	40 x 40 x 3,0 г/к	68000	3.370	229р.
	40 x 40 x 4,0 г/к	70000	4.340	304р.
	50 x 25 x 1,2 х/к	95000	1.350	128р.
	50 x 25 x 1,5 х/к	105000	1.690	177р.
	50 x 25 x 1,5 г/к	95000	1.690	161р.
	50 x 25 x 2,0 г/к	80000	2.200	176р.
	50 x 50 x 1,5 г/к	85000	2.250	191р.
	50 x 50 x 2,0 г/к	72000	2.970	214р.
	50 x 50 x 3,0 г/к	65000	4.310	280р.
	50 x 50 x 4,0 г/к	95000	5.660	538р.
	60 x 30 x 1,5 г/к	80000	2.020	162р.
	60 x 30 x 2,0 г/к	72000	2.660	192р.
	60 x 30 x 3,0 г/к	105000	3.830	402р.
	60 x 40 x 1,5 г/к	85000	2.250	191р.
	60 x 40 x 2,0 г/к	68000	2.970	202р.
	60 x 40 x 3,0 г/к	68000	4.310	293р.
	60 x 60 x 1,5 г/к	85000	2.720	231р.
	60 x 60 x 2,0 г/к	68000	3.600	245р.
	60 x 60 x 3,0 г/к	72000	5.310	382р.
	60 x 60 x 4,0 г/к	78000	6.830	533р.
	80 x 40 x 2,0 г/к	78000	3.600	281р.
	80 x 40 x 3,0 г/к	75000	5.250	394р.
	80 x 40 x 4,0 г/к	72000	6.820	491р.
	80 x 60 x 2,0 г/к	75000	4.220	317р.
	80 x 80 x 2,0 г/к	68000	4.850	330р.
	80 x 80 x 3,0 г/к	65000	7.140	464р.
	80 x 80 x 4,0 г/к	68000	9.330	634р.
	100 x 50 x 3,0 г/к	75000	6.67	500р.
	100 x 100 x 3,0 г/к	65000	9.03	587р.
	100 x 100 x 4,0 г/к	78000	11.84	924р.
	100 x 100 x 5,0 г/к	75000	14.58	1 094р.
	120 x120 x 4,0 г/к	78000	14.25	1 112р.
	120 x120 x 5,0 г/к	80000	17.55	1 404р.
	140 x140 x 5,0 г/к	80000	20.70	1 656р.
	160 x160 x 5,0 г/к	80000	23.84	1 907р.
АРМАТУРА	Диам. x Длина	Розничная цена, руб/тн	Вес 1м,кг	Цена за 1 м , руб
A500	ф 8 x 6,0	58000	0.420	25р.
A500	ф 10 x 11,7	58000	0.630	38р.
A500	ф 12 x 11,7	56000	0.920	53р.
A500	ф 14 x 11,7	65000	1.250	82р.
A500	ф 16 x 11,7	72000	1.640	119р.
A500	Ф 20 x 11,7	69000	2.550	177р.
A500	Ф 22 x 11,7	69000	2.950	205р.
A500	Ф 25 x 11,7	63000	4.000	253р.
БАЛКА двутавр.				

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ	РАЗМЕРЫ	Розничная цена руб/шт		Розничная цена руб/шт
	50x50x2,5 380x2000	110		110р.
	50x50x3,5 1000x2000	550		550р.
	100x100x2,5 2000x3000	550		550р.
	100x100x3,5 2000x3000	770		770р.
	150x150x3,5 2000x3000	650		650р.
ЭЛЕКТРОДЫ	MP-3C ф 3,0	400000	0.0025	1 000р.
	MP-3C ф 4,0	390000	0.005	1 950р.
Проволока	ф 1,2;2,0;3,0;4,0;5,0;6,0	От 110000		

ВЕС ЕДИНИЦЫ И 1 М/П УКАЗАН СПРАВОЧНО.